別紙様式５（第９条第１項関係）
　　年　　月　　日

島根大学長　　殿

	部長（主将）
（自　筆）
	所　属

	氏　名

	顧　　問
（自　筆）
	所　属

	氏　名

	所　属

	氏　名
	[bookmark: _GoBack]

課 外 活 動 事 故 報 告 書

課外活動中に事故が発生しましたので，下記のとおり報告します。

記

	学生団体名

	発生日時
	年　　　月　　　日（　　）
	・午前
・午後
	　　　時　　　分頃

	発生場所

学内
学外

	活動の形態
	・学生団体活動中（ 通常練習　・　試合　・　合宿　・　移動中 ）
・学内行事中（　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　 　）

	事故の状況
（具体的に）

	事故後の措置
（該当項目に）
	□　医療機関へ連絡（搬送・救急車の手配）　　□　大学へ連絡
□　顧問（　　　　　　　　　　）へ連絡　　　□　家族へ連絡

	医療機関名
（連絡先）

	負傷状況

（注）１．事故発生後は速やかに記入し，学生支援センターまで提出してください。
２．本様式記載の内容は，課外活動中に発生した事故内容の確認，及びこれに係る処理・手続き以外の目的には使用しません。